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Langlauf Tournee 2025/26

Durchfuhrender Verein: SC-Ainring
Chiemgau Arena, Ruhpolding
28.02.2026
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infomax

infomax Langlauf Tournee 2025/26

Chiemgau Arena 22.02.2026

Ergebnisliste (nach Klasse)

# StNr Name Nation

S8 minnlich 1,1km

1 2 FROST Linus
2 11 HEUDECKER Matteo
3 8 ZOLLER Maximilian
4 9 SCHECK Nico
5 3 RAPPL Jakob
6 1 DENK Leonardo
7 7 GACEANU Erik
8 6 RUTZ Fridolin
9 10 BINDEL George
10 4 PRECHTL Benedikt
11 12 NIEBISCH Aaron
12 5 LINNBERG Emanuel
S8 weiblich 1,1km
1 13  OETZEL Victoria
2 19 BAYER Marlene
3 24 SCHUHBECK Emma
4 26 FISCHER Marlies
5 23  BAUMGARTNER Emilia
6 20 KAINDL Johanna
7 25 SLODOWSKI Ida
8 17 KALSPERGER Michaela
9 22 KRAUSE Johanna
10 15 MAVYER Greta
11 21 ZETZSCHE Ella
12 14 NEUNABER Emma
13 16  SCHWAIGER Anna

18 MERKLE Leni
S9 ménnlich 1,1km

1 35 SCHERRMANN Benedikt
2 34  STEINBACHER Toni

3 32  KUHN Michael

4 30 MILLER Ludwig

5 33  HUBER Felix

6 31  GREISS Carlo

7 28  SCHMELZ Tom

8 27 HARTWIG Xaver

9 29  PERWEIN Felix

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Verein

SC Ruhpolding

SC Ainring

SC Traunstein

SC Eisendrzt

SC Ruhpolding

SC Ruhpolding

SC Traunstein

SC Bergen

SC Ainring

WSV Bischofswiesen
SC Ainring

WSV Bischofswiesen

WSV Bischofswiesen
SC Ainring

SV Oberteisendorf
SLV Bernau

SV Oberteisendorf
SC Ainring

SV Oberteisendorf
SC Eisenarzt

SC Ainring

SC Bergen

SC Ainring

WSV Bischofswiesen
SC Bergen

SC Eisendrzt

SV Oberteisendorf
SC Eisenarzt

SC Ainring

SC Ruhpolding

SC Traunstein

TSV Siegsdorf

SC Ainring

SC Ruhpolding

SC Bergen

28.02.2026 - 16:03:51

Geschle

ETTLLLLLLLELLLLELKELEEXRL

EsEsgssEsgssgss8¢8

T T KEL

Gesamt

5:22.68
5:47.91
6:08.80
6:18.17
7:02.91
7:04.74
7:06.86
7:12.72
7:48.39
7:58.35
8:07.91
9:18.63

5:31.43
5:53.74
6:11.09
6:22.00
6:41.15
6:42.46
6:46.00
6:50.50
7:27.12
7:43.21
7:59.42
8:13.70
8:29.05

DNS

4:43.16
4:57.97
5:29.56
5:29.60
5:38.38
5:41.48
6:04.29
6:15.08
6:16.42

Diff

+25.23

+46.12

+55.49
+1:40.23
+1:42.06
+1:44.18
+1:50.04
+2:25.71
+2:35.67
+2:45.23
+3:55.95

+22.31

+39.66

+50.57
+1:09.72
+1:11.03
+1:14.57
+1:19.07
+1:55.69
+2:11.78
+2:27.99
+2:42.27
+2:57.62

+14.81
+46.40
+46.44
+55.22
+58.32
+1:21.13
+1:31.92
+1:33.26

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

@
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[7 infomax

infomax Langlauf Tournee 2025/26 - Chiemgau Arena 22.02.2026
Ergebnisliste (nach Klasse

# StNr Name
S9 weiblich 1,1km
1 53  WAGNER Annabella
2 54 HALLWEGER Elisabeth
3 52 EISENBERGER Lena
4 49  KORBER Leonie
5 50 HUNKLINGER Laura
6 47 REES Kathleen
7 43 FILIPOVIC Anna
8 46  UNTERREINER Aurelia
9 44 WALTER Antonia
10 45 SZABO Lisa
11 36 MEHRINGER Karlotta
12 39  WALLIG Laura
13 51 ZIEHER Anna
14 38 AITL Frida
15 42 SCHNELLINGER Theresa
16 37 LUSHA Lena
17 40 KRESS Antonia
18 41 ZIEHER Josefine
48 BRAUN Marlena
$10 mannlich 1,1km
1 67  LINDAUER Levi
2 63  MEISWINKEL Urs
3 68  JORDANS Elias
4 66  SCHUHBECK Jonas
5 65  REICHEL Jan
6 62  HAUSER Martin
7 55 BIRNBACHER Moritz
8 64  SCHMID Theodor
9 56  KRANICH Vincent
10 60 NEUNABER Lucas
11 58 GACEANU Patrick
12 57 MUHLBAUER Michi
13 61  SCHWAIGER Simon
59  OFNER Simon
$10 weiblich 1,1km
1 87  HIEBL Sophia
2 86 EINSIEDLER Nele
3 85  FESL Anna
4 84 BICHLER Hanna
5 82 BAUER Anna-Lena

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

Verein

SV Oberteisendorf
SC Ruhpolding

SC Ruhpolding

SV Oberteisendorf
SV Oberteisendorf
SC Bergen

SC Traunstein

SV Oberteisendorf
SC Eisendrzt

SC Ainring

Skiclub Schleching e.V.

SC Vachendorf

SC Bergen

SC Vachendorf

SV Oberteisendorf
SLV Bernau

SC Traunstein

SC Bergen

SC Ruhpolding

SC Ruhpolding
SC Ruhpolding
SC Traunstein
SV Oberteisendorf
SC Traunstein
WSV Reit im Winkl

Skiclub Schleching e.V.

SC Traunstein

Skiclub Schleching e.V.

WSV Bischofswiesen
SC Traunstein

SC Bergen

TSV Siegsdorf

WSV Samerberg

SV Oberteisendorf
SC Traunstein

SV Oberteisendorf
SC Ruhpolding
WSV Aschau

28.02.2026 - 16:03:51

Geschle

TEssszsssgssgssgssg2E8E

T T EERER

Esssg¢g

Gesamt

5:07.81
5:23.39
5:42.38
5:50.72
5:54.29
6:03.06
6:05.25
6:10.79
6:12.20
6:14.24
6:19.97
6:36.32
6:39.43
6:54.58
6:58.20
6:58.75
7:29.99
8:28.47

DNF

4:46.47
4:54.90
4:59.31
5:00.20
5:14.22
5:17.81
5:18.79
5:19.13
5:52.92
5:56.67
6:14.60
6:48.84
7:42.79

DNS

4:40.86
4:46.44
5:02.56
5:05.81
5:20.62

Diff

+15.58
+34.57
+42.91
+46.48
+55.25
+57.44
+1:02.98
+1:04.39
+1:06.43
+1:12.16
+1:28.51
+1:31.62
+1:46.77
+1:50.39
+1:50.94
+2:22.18
+3:20.66

+8.43
+12.84
+13.73
+27.75
+31.34
+32.32
+32.66
+1:06.45
+1:10.20
+1:28.13
+2:02.37
+2:56.32

+5.58
+21.70
+24.95
+39.76

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

@
& Sparkassencups des SV Chiemgau
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[7 infomax

infomax Langlauf Tournee 2025/26 - Chiemgau Arena 22.02.2026
Ergebnisliste (nach Klasse

StNr
83
79
80
78
81
74
76
70
77
69
73
71
75
72

Name

BRYS Carolina
BAUMGARTNER Phelina
NIEBISCH Alina
JANAS Ida

RUBNER Lisa
SCHNELLINGER Eva
FISCHER Leni
ALTMANN Valentina
KOPPL Leonie
ASCHAUER Sophia
WEIDACHER Carina
SCHWAIGER Theresa
FURSTBACHER Lena
MERKLE Johanna

$11 mannlich 2,2km

1

W 00 N O UVl & WN

B R R R e
A W N B O

101
102
100
929
97
98
88
96
89
95
92
94
91
920
93

NITZSCHE Fynn Luca
FROST Lars

KOCH Hannes
ILLNER Jakob
SCHECK Robin
MAYER Magnus
MEHRINGER Elias
WEGER Valentin
SCHLOSSER Xaver
SCHMID Lukas
SCHILLER Lukas
SCHUHBECK Felix
HOCK Vincent
STEMMLER Felix
MOOSHAMMER Korbinian

S$11 weiblich 2,2km

1

W W NV & WN

=
= O

130
129
119
117
127
124
125
120
126
118
116

SCHAIDER Linda

FREIER Mariel
GEIERSTANGER Magdalena
FRITSCH Veronika
HALLWEGER Magdalena
BAYER Maria
HASSLBERGER Marlene
SCHNEIDER Christina
HACHER Franziska
WAGNER Lena

REUTER Greta

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr Verein

2016 SV Oberteisendorf
2016 SV Oberteisendorf
2016 SCAinring

2016 SC Traunstein

2016 SCEisenarzt

2016 SV Oberteisendorf
2016 SLV Bernau

2016 WSV Bischofswiesen
2016 WSV Bischofswiesen
2016 WSV Bischofswiesen
2016 SLV Bernau

2016 SCBergen

2016 WSV Bischofswiesen
2016 SCEisenadrzt

2015 WSV Bischofswiesen
2015 SC Ruhpolding

2015 SCRuhpolding

2015 TSV Marquartstein
2015 SCEisenarzt

2015 TSV Marquartstein

2015 Skiclub Schleching e.V.

2015 WSV Samerberg
2015 WSV Oberaudorf
2015 SV Oberteisendorf
2015 SC Traunstein
2015 WSV Reit im Winkl
2015 TSV Siegsdorf
2015 SCAinring

2015 SC Vachendorf

2015 SCAinring

2015 SCAinring

2015 SCRuhpolding
2015 WSV Aschau

2015 SCRuhpolding
2015 SCAinring

2015 SC Ruhpolding
2015 SCRuhpolding
2015 TSV Marquartstein
2015 SV Oberteisendorf
2015 SC Ruhpolding

28.02.2026 - 16:03:51
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Gesamt
5:24.53
5:40.20
5:47.57
5:59.73
6:19.38
6:22.91
6:28.66
6:49.55
6:51.79
6:59.97
7:05.58
7:21.86
7:22.07

DNS

9:12.74
9:17.68
9:30.42
9:35.22
9:47.55
10:12.26
10:15.05
10:57.39
11:01.94
11:10.04
11:23.62
11:38.69
12:10.33
13:19.78
DNS

9:27.16

9:30.03

9:59.55
10:05.74
10:19.08
10:22.97
10:32.87
10:34.82
10:42.76
10:51.35
11:00.70

Diff
+43.67
+59.34

+1:06.71
+1:18.87
+1:38.52
+1:42.05
+1:47.80
+2:08.69
+2:10.93
+2:19.11
+2:24.72
+2:41.00
+2:41.21

+4.94
+17.68
+22.48
+34.81
+59.52
+1:02.31
+1:44.65
+1:49.20
+1:57.30
+2:10.88
+2:25.95
+2:57.59
+4:07.04

+2.87
+32.39
+38.58
+51.92
+55.81
+1:05.71
+1:07.66
+1:15.60
+1:24.19
+1:33.54

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

@
& Sparkassencups des SV Chiemgau
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[7 infomax

infomax Langlauf Tournee 2025/26 - Chiemgau Arena 22.02.2026

Ergebnisliste (nach Klasse

# StNr Name

12 115 PERTLKlara

13 123  HUBER Felicitas

14 114 KORNER Leonie

15 112 BERGMANN Anna
16 122  ZIEHER Helene

17 113 KOTZINGER Hannah
18 111  PHILLIPS Zoe

19 110 HOLZMANN Evi

20 103 HAUMAIER Lena

21 106 LANGMANN Isabella
22 104 DIRNHOFER Anna
23 108 KUMM Miriam

24 107 ROSEE Asena

25 105 HUBER Verena

26 109 HUBBAUER Magdalena
27 128 VEHSE Anna

121 BAUMGARTNER Eva

$12 mannlich 2,2km

1 141  FESL Elias
137 MAGG Simon
140 RIESE Samuel
139 MAYER Tobias
136 STANGLMAYR Daniel
131 SCHWAB-GIERLINGER Christoph
134  KLAUSER Jakob
133 KRAUTGARTNER Luca
135 WAGENSTALLER Hansi
138 HUNKLINGER Florian
132 ROSENBERGER Leo

S$12 weiblich 2,2km
1 158 SCHERRMANN Lisa

W W NO UV & WN

2 157 WUDY Emma
3 153  KANZLER Hannah

4 154  EISENBERGER Emma
5 156 SLODOWSKI Marlene
6 148 HIEBLEmma

7 151 RUBNER Hanna

8 152  HARTEL Emilie

9 155  HUBER Lucie

10 150 WAGNER Emma

11 146  BRAUN Julia

12 144  PERTL Sophia

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr  Verein

2015 SCRuhpolding
2015 SC Vachendorf
2015 SCAinring
2015 SC Vachendorf
2015 SCBergen
2015 SC Vachendorf
2015 SC Ruhpolding
2015 SC Vachendorf

2015 Skiclub Schleching e.V.

2015 SLV Bernau

2015 WSV Reit im Winkl
2015 SCAinring

2015 SCEisenarzt

2015 WSV Reit im Winkl
2015 SC Vachendorf
2015 SCBergen

2015 SV Oberteisendorf

2014 SV Oberteisendorf
2014 SC Ruhpolding

2014 SV Oberteisendorf
2014 TSV Siegsdorf

2014 SV Oberteisendorf
2014 WSV Bischofswiesen
2014 SCVachendorf

2014 TSV Marquartstein
2014 WSV Samerberg
2014 SV Oberteisendorf
2014 WSV Bischofswiesen

2014 SV Oberteisendorf
2014 SC Traunstein
2014 SV Oberteisendorf
2014  SC Ruhpolding
2014 SV Oberteisendorf
2014 SV Oberteisendorf
2014 SCEisenadrzt

2014 WSV Aschau

2014 SC Traunstein
2014 SV Oberteisendorf
2014 SCRuhpolding
2014  SC Ruhpolding

28.02.2026 - 16:03:51
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Gesamt
11:14.13
11:21.89
11:25.47
11:45.27
11:56.42
12:08.61
12:32.70
12:53.11
13:12.91
13:14.17
14:09.58
14:14.85
14:18.72
14:26.05
15:46.39
16:11.25

DNS

8:53.48
9:01.43
9:22.31
10:22.28
11:13.37
11:21.67
11:26.37
12:40.18
12:46.64
DNS
DNS

8:51.98
9:23.29
9:26.92
9:39.59
9:44.10
9:51.83
9:59.84
10:02.08
10:27.97
10:36.86
10:49.21
11:11.68

Diff
+1:46.97
+1:54.73
+1:58.31
+2:18.11
+2:29.26
+2:41.45
+3:05.54
+3:25.95
+3:45.75
+3:47.01
+4:42.42
+4:47.69
+4:51.56
+4:58.89
+6:19.23
+6:44.09

+7.95
+28.83
+1:28.80
+2:19.89
+2:28.19
+2:32.89
+3:46.70
+3:53.16

+31.31
+34.94
+47.61
+52.12
+59.85
+1:07.86
+1:10.10
+1:35.99
+1:44.88
+1:57.23
+2:19.70

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

@
& Sparkassencups des SV Chiemgau
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[7 infomax

infomax Langlauf Tournee 2025/26 - Chiemgau Arena 22.02.2026

Ergebnisliste (nach Klasse

# StNr Name
13 145 FAUST Xenia
14 143  JANISCH Marlene

149 THOMAS Emelie
147  FAUST Sarah
142 GUTSJAHR Viktoria

$13 mannlich 2,4km
1 169 SCHMITZ Leon

2 166 FREIER Michael

3 167 MENGEL Luis

4 163  FRITSCH Maximilian
5 164 HOLZNER Ludwig

6 159 BIRNBACHER Luis

7 165 HARTLAND Finlay

8 162 WEIN Oskar

9 160 SCHLEIER Theo

10 161  ZIEHER Vitus

168 SCHECK Fabian

S13 weiblich 2,4km

1 178 STEINBACHER Johanna
176  FURSTBACHER Eva
175 ROTH Eva
173  REES Helena
170 ASCHAUER Anna Lena
172 BRANDSVED Nora
177 SCHADE Linna
171  RIFFL Lina
174 LANGMANN Marina
179 LINDAUER Miriam

$14 mannlich 4,80km
1 187 HOLZINGER Xaver

W W NV &~ WN

2 185 SCHECK Bastian
3 183 KUMM Severin
4 186 SCHERRMANN Tobias
5 182 HOLZMANN Simon
6 181 HAUSER Simon
7 184 ASCHAUER Jakob
8 180 FESL Samuel
$14 weiblich 4,8km
1 196 KLINGER Marie
2 193  PICHL Josefine
3 191 SCHILLINGER Salome

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr Verein

2014 SCEisenarzt

2014 SC Traunstein

2014 WSV Bischofswiesen
2014 SCEisenarzt

2014 SCVachendorf

2013 SV Oberteisendorf
2013 SCAinring

2013 SC Traunstein

2013 WSV Aschau

2013 TSV Siegsdorf

2013  Skiclub Schleching e.V.
2013 SLV Bernau

2013 WSV Bischofswiesen
2013 SCBergen

2013 SCBergen

2013 SCEisenarzt

2013 SCEisenarzt

2013 WSV Bischofswiesen
2013 SV Oberteisendorf
2013 SCBergen

2013 WSV Bischofswiesen
2013 TSV Marquartstein
2013 SCTraunstein

2013 SLV Bernau

2013 SLV Bernau

2013 SCRuhpolding

2012 SV Oberteisendorf
2012 SCEisenarzt

2012 SCAinring

2012 SV Oberteisendorf
2012 SCVachendorf
2012 WSV Reit im Winkl
2012 SCVachendorf
2012 SV Oberteisendorf

2012 SV Oberteisendorf
2012 SC Vachendorf
2012 SV Oberteisendorf

28.02.2026 - 16:03:51

Geschle

Esssg¢g

T LKL EKEL

Ess=gsszsgs¢8

=TT XR

s

Gesamt
11:13.70
12:07.57

DNS
DNS
DNS

8:13.73
8:36.84
8:39.85
8:46.53
9:19.04
9:22.97
9:25.69
9:34.41
10:27.57
12:12.55
DNS

8:33.61
8:47.11
9:01.61
9:11.53
9:15.95
9:31.37
9:55.56
10:28.05
10:53.82
DNS

15:42.01
15:54.32
16:03.41
16:19.28
17:37.87
18:10.53
18:51.78
18:55.05

16:21.63
17:56.82
18:35.99

Diff
+2:21.72
+3:15.59

+23.11
+26.12
+32.80
+1:05.31
+1:09.24
+1:11.96
+1:20.68
+2:13.84
+3:58.82

+13.50
+28.00
+37.92
+42.34
+57.76
+1:21.95
+1:54.44
+2:20.21

+12.31
+21.40
+37.27
+1:55.86
+2:28.52
+3:09.77
+3:13.04

+1:35.19
+2:14.36

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

@
& Sparkassencups des SV Chiemgau
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[7 infomax

infomax Langlauf Tournee 2025/26 - Chiemgau Arena 22.02.2026

Ergebnisliste (nach Klasse

StNr Name

190 RIESE Charlotte
195 KOTZINGER Amelie
194 HUBER Christina
188 PORADA Maria
189 ZUROWSKI Emma
192  KAISER Katharina

00 N o U b ES

$15 mannlich 4,8km

1 200 REITHMEIER Raphael

2 198 PERTL Josef

3 199 GUTSJAHR Xaver

4 197 ANGERER Jonathan
$15 weiblich 4,8km

1 203 ORTNER Alisa

2 207 SCHNEIDER Isabella

3 208 STEINMASSL Lisa

4 205 MOOSLEITNER Anna

5 206 SCHLEDERER Emma

6 204 WURM Anna

7 201 MAGER Helena

202 SCHMID Iwona

Jugend mannlich 7,2km

1 210 KORNER Marlon
2 209 RUBNER Luis
Jugend weiblich 4,8km
1 213 ROTHE Emma
2 212 SCHNEEWEIS Hannah
3 211 BAUER llvie
Junioren weiblich 4,8km
1 214  KERN Leonie
Herren 7,2km
1 217 HOLZINGER Flori
2 215 FROST Robin
3 216 HUBER Tom
Damen 4,8km
1 219 SVOBODA Alexandra
2 218 GUTSJAHR Michaela

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010

2010
2010
2010

2006

1974
1993
1986

1993
2002

Verein

SV Oberteisendorf

SC Vachendorf

SC Vachendorf
Skiclub Schleching e.V.
SLV Bernau

SC Vachendorf

SC Bergen

SC Ruhpolding
SC Vachendorf
SC Vachendorf

SV Oberteisendorf
TSV Siegsdorf

SV Oberteisendorf
WSV Aschau

SC Vachendorf

SC Vachendorf
Skiclub Schleching e.V.
TSV Marquartstein

SC Ainring
SC Eisendrzt

SV Oberteisendorf
SLV Bernau
SLV Bernau

SC Ainring

SV Oberteisendorf
SC Hochvogel Miinchen e.V
SC Vachendorf

TSV Marquartstein
SC Vachendorf

28.02.2026 - 16:03:51
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Ess=zsg¢g
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Esss=gsssg¢g
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Gesamt
18:46.44
18:48.84
19:43.49
21:15.34
21:45.43

DNS

14:28.23
15:56.34
16:21.74
17:13.65

16:54.63
17:04.27
17:28.98
18:09.43
18:35.15
18:50.73
22:11.02

DNS

28:58.86
29:36.82

17:04.99
25:10.43
25:30.72

21:08.44

22:50.63
23:36.21
25:18.74

17:05.35
22:06.75

Diff
+2:24.81
+2:27.21
+3:21.86
+4:53.71
+5:23.80

+1:28.11
+1:53.51
+2:45.42

+9.64
+34.35
+1:14.80
+1:40.52
+1:56.10
+5:16.39

+37.96

+8:05.44

+8:25.73

+45.58

+2:28.11

+5:01.40

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

@
& Sparkassencups des SV Chiemgau
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	S8 männlich 1,1km
	S8 weiblich 1,1km
	S9 männlich 1,1km
	S9 weiblich 1,1km
	S10 männlich 1,1km
	S10 weiblich 1,1km
	S11 männlich 2,2km
	S11 weiblich 2,2km
	S12 männlich 2,2km
	S12 weiblich 2,2km
	S13 männlich 2,4km
	S13 weiblich 2,4km
	S14 männlich 4,80km
	S14 weiblich 4,8km
	S15 männlich 4,8km
	S15 weiblich 4,8km
	Jugend männlich 7,2km
	Jugend weiblich 4,8km
	Junioren weiblich 4,8km
	Herren 7,2km
	Damen 4,8km

